

Viešoji įstaiga "Sporto leidinių grupė"

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto mokslo ir sporto specialistų rengimo bei jų tobulinimo plėtotė

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto informacijos plėtra

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2017 01 01 – 2017 12 31

2.3. Projekto tikslas

Projektu siekiamas prisidėti prie sporto informacijos plėtos, pristatyti visuomenei sporto gyvenimo aktualijas, siekti tobulinti tarpkomunikacinį sporto organizacijų bendravimo įrankį.

2.4. Projekto uždaviniai

2017 metais išleisti 10 laikraščio "Sportas" numerių (5000 egzempliorių tiražu), kasdien tinklapyje www.sportas.info atspindėti šalies sporto aktualijas, o tinklapyje www.sportuojam.lt skatinti žmones sportuoti ir propaguoti sveiką gyvenimo būdą. Parengta informacija dalintis su pagrindinėmis Lietuvos informavimo priemonėmis.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Laikraštis "Sportas", tinklapiai www.sportas.info ir www.sportuojam.lt giliau pažvelgia į Lietuvos sporto problemas. Jų nagrinėjimas skatina sporto visuomenės tobulėjimą. Laikraštyje ir tinklapiuose nagrinėjamos ne tik profesionalaus sporto problemos, bet ir apžvelgiamos jaunimo, naujų sporto bazių kūrimo, regioninės sporto plėtos, visuomeninių sporto judėjimų aktualijos ir perspektyvos. Tik Lietuvos sporto aktualijas pateikiantis laikraštis "Sportas", tinklapiai www.sportas.info ir www.sportuojam.lt tapo išskirtiniais sporto bendruomenės informavimo įrankiais, nes juose pateikiama informacija, kuri retai skelbiama komercinėse informavimo priemonėse. Vėl "Sporto leidinių grupė" sukurtos informavimo priemonės suteikia tribūną propaguoti sveiko gyvenimo būdą, deramai reprezentuoti sporto mokslininkų darbus, suteikia galimybę atspindėti sporto veteranų, sporto organizacijų indėlį į sporto plėtrą. Laikraštis "Sportas", tinklapiai www.sportas.info ir www.sportuojam.lt nekomerciniu požiūriu į sportą prisideda prie harmoningos sporto visuomenės plėtos. Lietuvos sportu besidominčioje visuomenėje tinklapis www.sportas.info tapo viena populiariausių informavimo priemonių, kurios dėka, efektyviai išnaudojant šiuolaikines technologijas, operatyviai informuojama visuomenė apie įvairių sporto šakų renginius. Plačiam visuomenės ratui pasiekiamas tinklapis tapo efektyviu įrankiu moksleivių ir jaunimo sporto, didelio sportinio meistriškumo, sporto visiems sąjūdžio, sporto mokslo ir sporto specialistų rengimo plėtotei. Tinklapiu dėka laikraščio "Sportas" elektroninis variantas pasiekiamas ir išsiviams iš Lietuvos. Tinklapiu www.sportuojam.lt užduotis – pateikti naudingą informaciją, kuri skatintų žmones sportuoti ir rinktis sveiką gyvenimo būdą. Projektas bus įgyvendinamas redakcijos bei neetatinių autorių kūrybinėmis pastangomis. 2017 metais būtų išleista 10 laikraščio "Sportas" numerių, kurie nemokamai bus platinami visoje Lietuvoje. Informacija apie sportą, kuri pasiekama ne tik Lietuvoje, bet ir lietuvių bendruomenėms kitose šalyse, tinklapiuose www.sportas.info ir www.sportuojam.lt būtų kasdien atnaujinama. Laikraščio "Sportas", tinklapių www.sportas.info ir www.sportuojam.lt parengtas publikacijas turėtų galimybę skelbti didžiausi Lietuvos naujienų tinklapiai: delfi.lt, lrytas.lt, 15min.lt, tv3.lt, alfa.lt ir kt. Parengta informacija būtų platinama regioninėms informavimo priemonėms. Vėl "Sporto leidinių grupė" autorių pateikiama informacija rengdamos repotažus turėtų galimybę naudotis ir šalies televizijos. Taip auditorija, kurią pasiekia išskirtinė Vėl "Sporto leidinių grupė" parengta informacija apie Lietuvos sportą, išaugtų keliasdešimt kartų.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Laikraštis "Sportas", tinklapiai www.sportas.info ir www.sportuojam.lt skirti plačiai visuomenės auditorijai, dėmesys kreipiamas į nacionalinio bei regioninio sporto aktualijas ir problemas. Tinklapiuose www.sportas.info ir www.sportuojam.lt publikuojama informacija pasiekama ne tik Lietuvoje, bet ir lietuvių bendruomenėms kitose šalyse. Iš tinklapiu www.sportas.info svetur gyvenantys lietuviai turi galimybę atsisiųsti elektroninę laikraščio "Sportas" versiją. Pagal "Google Analytics" duomenis tinklapius www.sportas.info ir www.sportuojam.lt per metus aplanko virš 260 000 lankytojų. Tinklapiuose www.sportas.info ir www.sportuojam.lt lankosi ne tik iš Lietuvos, bet ir iš kitų šalių (daugiausia lankytojų iš Didžiosios Britanijos, Norvegijos, JAV, Vokietijos, Švedijos ir kt.). Pagrindinę tinklapių lankytojų auditoriją (33,50 proc.) sudaro 25-34 metų žmonės (27,50 proc. – 18-24 metų, 15,50 proc. – 35-44 metų, 12,50 proc. – 45-54 metų, 11 proc. – 55 metų ir vyresni). 54,15 proc. lankytojų yra vyrai, 45,85 proc. – moterys. Keturi patyrę sporto žurnalistai ir du fotografai įgyvendintų projekte išskeltus tikslus. Vėl "Sporto leidinių grupė" turi patalpas, įrangą, transporto priemones reikalingas projekte numatyta veiklai įgyvendinti.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Lietuva išsaugos išsamų, nekomercinį sporto informacijos įrankį. Informacija apie profesionalaus, moksleivių ir jaunimo sportą, sporto mokslininkų pasiekimus, sporto visiems sąjūdžio plėtrą ir kitas sporto aktualijas bus pasiekama ne tik Lietuvos gyventojams, bet ir milijonui užsienyje gyvenančių lietuvių. Siekiamas rezultatas – padidinti kiekvienais metais augančią auditoriją.

2.8. Projekto tęstinumas

Laikraštis "Sportas" leidžiamas 60 metų, todėl jis ir toliau turėtų išlikti išskirtine informavimo priemone apie Lietuvos sportą. Šeštus metus gyvuojantis tinklapis www.sportas.info tapo ilgalaikes tradicijas turinčio leidinio įrankiu, kuris padeda didinti sportu besidominčių žmonių auditoriją. Tinklapis www.sportuojam.lt savo pateikiama informacija visuomenę saktina rinktis sveiką gyvenimo būdą.

Viso projekto suma (Eur): 148 140,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 115 900,00